
 2021年度活動計算書
 2021年4月1日～2022年3月31日

特定非営利活動法人 JUDOs
（単位：円）

科　　　　　　目
Ⅰ経常収益
　１．受取会費
　　　　正会員・個人受取会費 1,740,000
　　　　正会員・団体受取会費 8,400,000 10,140,000
　２．受取寄付金
　　　　受取寄付金 7,229,736
　３．受取助成金等
　　　　受取民間助成金 0
　４.その他収益
　　　　受取利息 66
        その他の収入 0
　経常収益計 17,369,802
Ⅱ経常費用
　１．事業費
　　（１）人件費
　　　　　　臨時雇賃金 513,144
    　　           謝金 1,290,532
　　　　　人件費計 1,803,676
　　（２）その他経費
　　　　　　旅費交通費 387,714
　　　　　　事務用品費 149,260
　　　　　　物品購入費 840,973
　　　　　　業務委託費 3,876,899
　　　　　　通信費 177,874
　　　　　　印刷費 47,150
　　　　　　会議費 317,055
　　　　　　研修費 367,884
　　　　　　滞在費 140,802
　　　　　　交流費 0
　　　　　　会場費 0
　　　　　　保険費 1,400
　　　　　　医療費 0
　　　　　　協賛費 200,000
　　　　　　倉庫賃借料 492,000
　　　　　　光熱費 12,408
　　　　　　支払手数料 35,080
　　　　　　雑費 0
　　　　その他経費計 7,046,499
　　　事業費計 8,850,175

金　　　　　　額
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 2021年度活動計算書
 2021年4月1日～2022年3月31日

特定非営利活動法人 JUDOs
（単位：円）

科　　　　　　目 金　　　　　　額
　２．管理費
　　（１）人件費
　　　　　　事務局人件費 7,189,980
　　　　　　法定福利費 1,169,196
                      福利厚生費 414,800
　　　　　人件費計 8,773,976
　（２）その他経費
　　　　　　旅費交通費 29,894
　　　　　　事務用品費 259,188
　　　　　　物品購入費 17,177
　　　　　　業務委託費 116,790
　　　　　　通信費 490,178
　　　　　　印刷費 25,600
　　　　　　総会費 78,457
　　　　　　会議費　　　 0
　　　　　　広告宣伝費 731,500
　　　　　　交際費 15,500
　　　　　　交流費 0
　　　　　　支払手数料 103,648
　　　　　　諸会費 17,100
　　　　　　減価償却費 594,000
　　　　　　雑費 153,199
　　　　その他経費計 2,632,231
　　　管理費計 11,406,207
　経常費用計 20,256,382
　　　当期経常増減額 ▲ 2,886,580
　　　　当期正味財産増減額 ▲ 2,886,580
　　　　前期繰越正味財産額 14,968,245
　　　　次期繰越正味財産額 12,081,665
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特定非営利活動法人 JUDOs

１．重要な会計方針
　（１）　固定資産の減価償却方法
　　　　　　　 ソフトウエア　　　定額法
　（２）　消費税等の会計処理

　　 消費税等の会計処理は、税込方式によります。

２．事業費の内訳 （単位：円）

ア　柔道用
品（リサイ
クル柔道
衣・畳）支
援事業

イ　外国か
らの指導
者・選手受
入支援事業

ウ　外国へ
の指導者派
遣事業

エ　会報誌
の発行及び
情報発信事
業

オ　講演
会・シンポ
ジウム事業

ア　柔道教
室及び大会
支援事業

イ　指導者
養成研修会
支援事業

(1) 人件費
     臨時雇賃金 50,790 320,775 0 141,579 0 0 0 513,144
     謝金 0 1,250,532 0 0 0 40,000 0 1,290,532
　　　小計 50,790 1,571,307 0 141,579 0 40,000 0 1,803,676
(2) その他経費
     旅費交通費 5,175 211,345 1,718 17,556 0 151,920 0 387,714
     事務用品費 43,477 29,707 0 76,076 0 0 0 149,260
     物品購入費 2,000 218,034 0 82,280 264,000 274,659 0 840,973
     業務委託費 819,819 72,805 0 2,931,946 52,329 0 0 3,876,899
     通信費 44,626 42,790 0 5,418 0 85,040 0 177,874
     印刷費 0 0 0 39,580 7,570 0 0 47,150
     会議費 61,120 46,353 58,878 3,737 122,518 24,449 0 317,055
     研修費 0 367,884 0 0 0 0 0 367,884
     滞在費 0 140,802 0 0 0 0 0 140,802
     交流費 0 0 0 0 0 0 0 0
 　会場費 0 0 0 0 0 0 0
     保険費 0 1,400 0 0 0 0 0 1,400
  　医療費 0 0 0 0 0 0 0
　  協賛費 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000
　  倉庫賃借料 492,000 0 0 0 0 0 0 492,000
　  光熱費 12,408 0 0 0 0 0 0 12,408
     支払手数料 7,260 3,410 0 19,350 1,980 3,080 0 35,080
     雑費 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　小計 1,487,885 1,134,530 60,596 3,175,943 448,397 739,148 0 7,046,499
　　　事業費計 1,538,675 2,705,837 60,596 3,317,522 448,397 779,148 0 8,850,175

３．固定資産の増減内訳 （単位：円）
期首　　　 期末　　　 減価償却 期末　　　
取得価額 取得価額 累計額 帳簿価額

ソフトウェア 2,970,000 0 0 2,970,000 1,486,833 1,483,167
　　合計 2,970,000 0 0 2,970,000 1,486,833 1,483,167

科　　目 増加 減少

計算書類の注記

柔道による国内外の選手
及び青少年の育成と活動
支援に関する事業

合　計科　目

柔道を通した国内外の普及・振興に関する事業
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